Deo inq lucari et  
... de ...  
...

Nā si vox humana. aer ē. i. r. l. i. a.  
 gua repulsa diffinit. p̄t. r. dei uox  
 dia aer ictus. i. u. i. uolūtate diuina  
 Et m̄hi ē qd̄ si qm̄ uox diuinit̄ dat̄.  
 nō ad om̄iū aures. s; ad qm̄ it̄. i. d̄  
 audit̄ illabit̄. ut agnoscas somitū  
 nō lingue pulsu redditū. alioquin  
 fieret cōis auditus. s; sup̄m̄ nutu mode  
 ramine gubernatū.

xi de tra tua et de cognacōe  
 tua. et de domo patris tui Nō  
 poterat tū ad huc cēt abram  
 et carnal' natiuitatis uombullū fret.  
 suscipe testamētū dei. et circūcisōis  
 insigne Cū uero exiit de tra sua et de  
 cognacōe sua. tūc ad eū secretiori  
 iam responsa deferūt. et primo dī  
 ei q̄ iā nō uocaberis abram. s; abrahā  
 erit nomē tuū Tūc iā et testamētū  
 dei accepit et signaullū fidei circūci  
 sionē. quā nō potuit accipere tū esset  
 ī domo patris. et in cōsanguinitate car  
 nali. et tū ad huc abram uocaret̄  
 S; neq; presbiter appellat̄ ē ipse et  
 uxor sua donec esset ī domo patris  
 et carni cohabitaret ac s̄gūm̄:  
 s; postq̄ inde p̄fect̄ ē. et abrahā uocari  
 et presbiter meruit Erāt inq̄t̄ abo  
 presbiteri idē senes. abrahā salicet  
 et ad mirāda uxor ei'. et p̄uetti ī  
 dieb' suis Quātī aū eos lōgiorib'  
 ānoz spatris uitā duxere nōgentis  
 et eo āplī' ānis: aliq̄ nō mlto min'  
 usq; ad diluuiū uirere: et nulli ex his

appellati sūt presbiteri Nō em̄ hoc nōie  
 in abrahā senecta corpis. s; cordis  
 maturitas appellata ē Sic r. ad moy  
 sen dñs diat. Elige tū presbiteros  
 quos tu ipse sis cē presbiteros Intue  
 am' diligenti' dñi uocē qd̄ sibi vi  
 ret' ista adiectio qua ait. tū tu ipse  
 sis esse presbiteros Nūq̄d his qui  
 senile corpis gerēbat etate. nō om̄iū  
 ocul' p̄spiciūus erat. qd̄ cēt presbiter  
 r. senex Quid g' soli moy si tanto  
 ac tali p̄phē. special' ista mādāt'  
 īspectio. ut illi eligant'. nō q̄s reteri  
 hoies noit. nō quos īperitū vulg'  
 agnoscat. s; q̄s p̄phā deo plen' eliget'.  
 Nō em̄ g' eos de corpe: nō de etate.  
 s; de mētē iudiciū ē Tales g' erāt bñ  
 isti presbiteri abrahā r. sara. et p̄o  
 diū germina his noia. que ortu car  
 nal' dederāt cōmutāt' Cū em̄ cēt  
 nonaginta ānoz set nouē. apparuit  
 ei de' et dixit Ego sū de' Cōplac'  
 corā me. et esto iāulpabil' et ponā  
 testamētū meū inter me r. te. r. reliq'  
 Et p' h' addidit Circūcidet' oē masculi  
 linū v̄m. et circūcidetis carnē sp̄utū  
 v̄m Nōs imbuti p̄ aplm̄ paulū dicim'.  
 q; sicut mlta alia ī figura r. imagine  
 future veritatis fiebāt. ita et circū  
 cisio illa carnal' circūcisiois sp̄ual'  
 formā gerēbat: de qua r. dignū erat  
 et decebat dñm̄ maiestatis. p̄cepta  
 mortalib' dare Audite g' quō paul'  
 doctor gentiū infide r. ueritate de  
 circūcisiois misterio xpi ealam